

Հաստատում եմ
Արագածոտնի մարզի
Արագածի թիվ 2 դպրոցի ՊՇԵՎՈՒՄՆԻ
Ա. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ,



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2021 թվականի

Պատվիրատու՝ 22 Արագածոտնի մարզի Արագածի թիվ 2 միջն. դպրոց
Անվանումը - 2020 թվականի գնումների պլան
Օրագիրը - 22 պետական բյուջե
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- հիմնական կրթություն
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02- միջնակարգ կրթություն

1	2	3	4	5	6	7	8
		Անվանում	Զարման միավորը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Միավորի գին	Քանակ	Ընդհանուր գումարը
							156200
	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	հատ	ՄԱ	2000	35	70000
	44921600	կավիճ	ԿԳ	ՄԱ	1000	25	25000
	30192160	շտրիխ	հատ	ՄԱ	250	8	2000
	30197221	ամրակ	հատ	ՄԱ	300	10	3000
	30197120	կոճղամ	հատ	ՄԱ	300	5	1500
	30197221	սեղմակ	հատ	ՄԱ	270	10	2700
	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	ՄԱ	200	12	2400
	30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	300	3	900
	30197231	թղթապանակ պոլիմերային թղթանթե ֆայ	հատ	ՄԱ	1200	5	6000
	30192121	գրիչ գելային	հատ	ՄԱ	100	60	6000
	30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	100	10	1000
	30197232	թղթապանակ ամուր կազմով	հատ	ՄԱ	1100	6	6600
	30197322	կարիչ	հատ	ՄԱ	3000	2	6000
	24910000	սոսիսձ	հատ	ՄԱ	300	4	1200
	30192121	գրիչ	հատ	ՄԱ	100	50	5000
	22820000	տարիֆիկացիոն ցուցակներ	հատ	ՄԱ	800	6	4800
	22820000	անձնական գործերի թղթապանակ	հատ	ՄԱ	200	14	2800
	30197232	արագակար	հատ	ՄԱ	100	20	2000
	39263310	օրացույց	հատ	ՄԱ	1300	1	1300
	30197231	թղթապանակ պոլիմերային կազմով	հատ	ՄԱ	1200	5	6000
		Տնտեսական, վազքի և սանիթոնիկ միջոցներ					185000
	39831241	օճառ տնտեսական	հատ	ՄԱ	250	22	5500
	39831246	օճառ, ծեղքի հեղուկ	հատ	ՄԱ	800	15	12000
	39836000	ավել	հատ	ՄԱ	1000	10	10000
	39221470	ժավել	լիտր	ՄԱ	400	20	8000

44531191	Մետաղապլաստե խողովակ 3/4	մետր	ՄԱ	540	24	12960
44530000	Միացման դետալներ	հատ	ՄԱ	100	32	3200
44423680	Ջրամիացման ձգվող դետալներ	հատ	ՄԱ	1200	12	14400
30237100	Համակարգչային մասեր	հատ	ՄԱ	100000	1	100000
30237411	Համակարգչային մկեիկ	հատ	ՄԱ	3000	3	9000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	հատ	ՄԱ	3000	3	9000
39111140	Տանիքի բիտումային ջրամեկուսիչ կյուբ Իտոգամ (4մմ)	հատ	ՄԱ	15000	3	45000
	Կենց. և հանրային սենյի կյուբեր					927400
15811120	ալյուր, հաց	կգ	ՄԱ	300	660	198000
15614300	Բրինձ	կգ	ՄԱ	700	76	53200
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	ՄԱ	350	76	26600
15616000	Չնդկաձավար	կգ	ՄԱ	750	76	57000
15412200	Բուսական յուղ, ձեթ	լիտր	ՄԱ	1300	76	98800
15331154	Ոլոռ	կգ	ՄԱ	380	39	14820
15331153	Ոսպ	կգ	ՄԱ	800	76	60800
15331151	Հատիկ լոբի	կգ	ՄԱ	1300	39	50700
15540000	Պանիր, չանախ, լոռի	կգ	ՄԱ	1900	76	144400
15112110	Հավի միս, կրծքամիս	կգ	ՄԱ	1450	76	110200
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	ՄԱ	200	70	14000
15331161	Սոխ	կգ	ՄԱ	250	15	3750
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	ՄԱ	1000	10	10000
15331142	Կաղամբ	կգ	ՄԱ	200	50	10000
15331164	Գազար	կգ	ՄԱ	280	15	4200
15331163	Ճակնդեղ	կգ	ՄԱ	200	15	3000
15332140	Խնձոր	կգ	ՄԱ	350	70	24500
15831000	Շաքարավազ	կգ	ՄԱ	280	15	4200
15872400	Աղ	կգ	ՄԱ	190	17	3230
3142500	Հավի ձու	հատ	ՄԱ	60	600	36000
	ՄԱՍ II ԱՇՄԱՏԱՆՔՆԵՐ					1300000
45211229	Տանիքների վերանորոգում	դրամ	ՄԱ	600000	1	600000
45211229	Մանհանգույցների վերանորոգում	դրամ	ՄԱ	700000	1	700000
	ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					933900
90511000	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	26400	1	26400
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	ՄԱ	400000	1	400000
50311120	կաբսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	ՄԱ	60800	1	60800
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր Այլ նպատակներ բյուջեից, պարտադիր վճար	դրամ	ՄԱ	158300	1	158300
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ, Արագած աշխարհ,,	դրամ	ՄԱ	50000	1	56000
79521100	Համակարգչային ծառայություն աստճենահանման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	200000	1	200000
65100000	Ջրամատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	32400	1	32400
	Սարքեր, սարքավումներ					1350000
30211220	Համակարգիչներ	հատ	ՄԱ	250000	2	500000
30232110	Տախչ լազերային	հատ	ՄԱ	100000	1	100000
391111320	Աշակերտական աթոռ	հատ	ՄԱ	80000	30	240000

39121100	Աշակերտական սեղան	հատ	ՄԱ	20000	15	300000
39121100	Ուսուցչի սեղան	հատ	ՄԱ	21000	2	42000
39121200	Գրատախատակ	հատ	ՄԱ	14000	12	168000
						2000000
9134210	Դիզ. վառելանյութ (I կիսամյակ)	Լիտր	ՄԱ	284	3000	852000
9134210	Դիզ. վառելանյութ (II կիսամյակ)	Լիտր	ՄԱ	400	2870	1148000